Территориальный фонд
обязательного медицинского
страхования Мурманской области

П Р И К А З   №  _______
от «____»   _____________  2019 года

г. Мурманск

О внесении изменений в порядок  информационного взаимодействия участников ОМС на территории Мурманской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в Порядок информационного взаимодействия  участников обязательного медицинского страхования на территории Мурманской области, утвержденный приказом Территориального фонда ОМС Мурманской области
№ 266 от 04.12.2014 года:
1. Приложение Б1 (формат DBF).doc

Приложение Б2 (формат XML).doc

Приложение Б3 ВМП (формат XML).doc

Приложение Б4  Дисп (формат XML).doc

Приложение Б5  Онко(формат XML).doc

2. Изменения вступают в силу с 01.12.2019 г. при представлении  реестров оказанных медицинских услуг, начиная с отчетного  периода  ноябрь 2019 г.

Директор

                                                 В.А. Акульчев
Визы:
Кривошей М.Л.
Сироткин Д.А.